
绩溪县本级固定资产投资项目审批、核准、备案情况参考表（2024年9月）
项目
序号

申报单
位

项目名称
建设
地址

行业类
别

主要建设内容 资金来源
计划总
投资

(万元)

项目审批、核准、备案 统一社会
信用代码

法定代
表人

项目代码
形式 文号 时间

1

中国石
化销售
股份有
限公司
安徽宣
城石油

绩溪来苏北
路加能站新
增建设充电

桩项目

绩溪县徽
山大道与
来苏北路
交汇处

电力

项目拟在绩溪来苏北路加能站建设充电站 1座，面向社会领
域服务。充电站计划建设充电车位8个，充电模块总功率约
480千瓦，120千瓦双枪充电桩4个，充电枪8把，场站单枪
平均功率约60千瓦。

企业自筹 55.9 备案 297 9.2
913418007
050103482

纵磊

2409-
341824-
04-01-
534139

2

中国石
化销售
股份有
限公司
安徽宣
城石油

绩溪华阳南
路加能站新
增建设充电

桩项目

绩溪县华
阳镇扬之
南路与龙
川大道交
口南320米

西侧

电力

项目拟在绩溪华阳南路加能站建设充电站 1座，面向社会领
域服务。充电站计划建设充电车位4个，充电模块总功率约
240千瓦，120千瓦双枪充电桩2个，充电枪4把，场站单枪
平均功率约60千瓦。

企业自筹 41.8 备案 298 9.2
913418007
050103482

纵磊

2409-
341824-
04-01-
980235

3

绩溪县
清泉休
闲农庄
有限公

板桥头乡中
村农副产品
加工中心提

升项目

绩溪县板
桥头乡中

村
轻工

项目占地约4亩，建设约120平方米加工房1座；增加污水处
理2套；增设烘干房及烘干设备；增加锅炉2台；增建气楼1
座；增设绩溪粉丝生产线2条，包括清洗机2台、蒸煮机2台
、剪切机2台等；采购食品打包设备2套、配送车辆等其他

企业自筹 620 备案 299 9.2
913418245
914044019

毕双娟

2409-
341824-
04-01-
419908

4

安徽省
花千田
农业发
展有限
公司

花千田农旅
综合体项目

绩溪县家
朋乡家朋

村
旅游

项目总占地面积约2亩，建设精品民宿1幢，规划总建筑面
积约2800平方米，包含精品客房、农特产品展示中心、徽
派美食就餐大厅、VIP就餐包间、茶室、健身房等休闲空间
设施，配套建设停车场等基础设施；流转约1200亩土地和
山场用于油茶、山茶、稻谷的种植和生态农业开发，打造
“梅干岭”牌系列农产品，集种植、养殖、农产品加工销

企业自筹 1400 备案 300 9.3
91341824M
A8NM97B1X

汪笑红

2409-
341824-
04-01-
831737

5

绩溪县
上庄镇
人民政

府

上庄镇上庄
村党群服务
中心建设项

目

绩溪县上
庄镇上庄

村
其他

项目占地面积约150平方米，总建筑面积约450平方米，在
上庄镇原财政所地块新建1栋上庄村党群服务中心综合楼
（三层砖混结构）。

县财政资
金

58
项目建
议书批

复
301 9.3

113417310
03262671Y

章基雄

2409-
341824-
04-01-
388484

6

安徽颐
真健康
科技有
限公司

华阳镇旅居
康养项目

绩溪县华
阳镇来苏

社区
养老

项目对华阳镇敬老院约1200平方米建筑进行升级改造，包
括住宅楼、医疗康复中心、文化娱乐设施等，采购康养所
需服务设备及物资，并配套建设消防及必要软装等，打造
旅居康养服务综合体。

企业自筹 2100 备案 302 9.3
91340104M
ADCY5WA62

陈刚峰

2409-
341824-
04-01-
290433

7

安徽云
山旅游
开发有
限公司

家朋乡磡头
水街文旅融
合发展项目

绩溪县家
朋乡水街

旅游

项目总占地约10亩，流转闲置民房30栋，租用村集体房屋
10栋，对流转和租用民房进行改造建设，改造成特色餐厅
、高端民宿、茶吧、咖啡馆、清吧、甜品店、农特产品超
市、鱼疗馆等，并开展徽派改造，文旅设施，“夜间经济
”配套设施等建设。

企业自筹 10500
备案变

更
119 9.4

91341824M
AD7Q8UM12

郭小梅

2404-
341824-
04-01-
272788



8

绩溪幸
会酒店
管理有
限公司

幸会客栈项
目

绩溪县瀛
洲镇华龙
生态大道

旅游

项目占地面积约11亩，拟租用绩溪县天宸物资销售有限公
司三层酒店用房，一层大厅布置前台接待休闲区和阅览
区，二层、三层布局套间、亲子套间、单人间等各类型房
间；在酒店右侧地块布局一层和二层箱式包房 ，用于酒吧
和咖啡屋经营，箱式包房前地块设置亲子休闲游玩 、自助
烧烤等娱乐休闲业态，购置相关配套设备等。同时租赁酒
店周边流转土地，对附近生态景观进行休整建设，铺设步
道、灯光及游玩设施，打造游客观光、露营场地。

企业自筹 10200
备案变

更
140 9.4

91341824M
ADCE29L22

唐幸

2405-
341824-
04-01-
397064

9

绩溪新
瑞旅游
服务有
限公司

绩溪无动力
儿童乐园项

目

绩溪县东
山路22号

旅游

项目占地面积约30亩，分两期实施，设置冒险、童话、科
学等主题区域。一期购置设备约20台套，配套建设小火车
、勇攀高峰、亲子过山车等游乐项目；二期购置设备约44
台套，配套建设卡丁车、碰碰车、海盗船等游乐项目。

企业自筹 530 备案 303 9.4
91341824M
A8QY92WXL

殷瑞青

2409-
341824-
04-01-
821123

10

绩溪县
临溪镇
人民政

府

临溪镇周坑
村胡雪岩商
道文化展陈

项目

绩溪县临
溪镇周坑

村
文化

项目修缮改造徽派古民居约278平方米，壁柜展板约42平方
米，立式展架约27米，卧式展柜1套，声光影系统1套，蜡
像组合1组，监控系统1套、空调系统1套，消防系统1套，
院内环境整治约320平方米，以及旧式家具、实物展陈、书
札展览和文案展示等。

财政衔接
资金及其
他资金

113
项目建
议书批

复
304 9.9

113417310
032632873

胡荣中

2409-
341824-
04-01-
345003

11

国网安
徽省电
力有限
公司黄
山供电
公司

国网安徽黄
山供电公司
220kV夏吴
2899线#213
塔防汛迁改

项目

绩溪县扬
溪镇

电力
本工程改造段路径长约0.235千米，拆除段路径长约0.22千
米，恢复架线段路径长约0.828千米。共新建2基杆塔，其
中220kV单回路耐张角钢塔2基，并拆除1基原线路杆塔。

企业自筹 205.65 备案 305 9.9
913410008
51461606L

毛峰

2409-
341824-
04-01-
507334

12

安徽杭
阳建设
有限责
任公司

年产20000
吨装配式钢
结构桥梁生

产项目

绩溪县经
开区芷源
货场4号地

块

机械

项目用地面积约49.5亩，总建筑面积约26704.9平方米，其
中新建厂房20930.3平方米（两栋一层钢结构）、仓储及办
公用房3749.42平方米（一栋四层钢结构）、镀锌车间
2015.31平方米（一栋一层钢结构），附属门卫室9.9平方
米；购置气保焊、空压机、数控激光切割机等机械设备，
建设镀锌生产线1条、桥梁生产线2条。

企业自筹 70000
备案变

更
124 9.9

91341824M
AD49DGL2X

钱海潮

2404-
341824-
04-01-
298874



13

绩溪县
江村环
能源有
限公司

绩溪县江村
环综合能源
站新建项目

绩溪县临
溪镇江村
环交通检
查站南

侧，G233
线西侧

油气

项目总占地面积约18961.1平方米（其中能源站出让土地约
12360平方米、露营地流转土地约6000平方米、雄路柴油存
储点约601.1平方米（利旧，地址雄路村），能源站规划总
建筑面积约3049.2平方米。主要包括建设6个加油岛，2个
加气岛，尿素加注机4台；建设钢网架罩棚2座，占地面积
约969平方米和432平方米；二层站房，建筑面积约708平方
米；三层辅房（综合服务区），建筑面积约1930.32平方
米；建设地埋式油罐区一座，购置地埋式储油罐5个、50立
方米柴油罐2个、30立方米汽油罐2个、20立方米汽油罐
1个，总容积180立方米；10个50立方米柴油罐（利旧，雄
路加油点存储点库容，总容积折半250立方米）；1*60立方
米LNG储罐1个，LNG泵撬1套，单枪LNG加气机2台；预留加
氢设备区及2台加氢机，在加氢市场成熟后，建设加氢部分
内容；建设混凝土地坪(道路、停车场)约10000平方米；建
设消防沙池；配套箱式变压器1台1250KVA、2台630KVA；三
级油水分离池1座；2#砖砌化粪池2座；洗车机1台；称重地
磅1座；建设34个大小车停车位，其中16个小车充电桩停车
位、4个大车充电桩停车位；约6000平方米露营基地草坪、
景观、民宿建设，结合扬之河水域打造水上垂钓、划艇等
项目（此项目为二期专业设计后投入建设 ）；并配套建设

企业自筹 6000
备案变

更
250 9.11

91341824M
ADP9ARW3P

徐志辉

2407-
341824-
04-01-
233883

14

绩溪县
临溪镇
孔灵村
股份经
济合作

社

绩溪县临溪
镇航佳珍源
新型建材厂

项目

绩溪县临
溪镇

建材

项目总占地面积约26454.85平方米（一期约15848.58平方
米，二期约10606.27平方米），总建筑面积约5000平方米
。项目分两期建设，一期主要内容为：建设单层钢结构厂
房1栋、砖混结构两层办公楼1栋、门卫室、磅房、堆场、
场地平整等工程，同时购置全自动制砖生产线、生产设备
及其它辅助设备等；二期待一期达产后再进行规划建设。

企业自筹 5500 备案 306 9.12
N2341824M
F0177951A

盛海燕

2409-
341824-
04-01-
641491

15

安徽绩
溪经济
开发区
管理委
员会

绩溪经开区
产业园基础
设施（富凯
支路工程）

项目

绩溪县经
开区

其他

项目新建城市支路，红线宽度为14米，总长约527.45米，
行车道路面结构（上面层5厘米AC-13C改性沥青砼，下面层
7厘米AC-25C沥青砼，基层30厘米5%水泥稳定碎石基层），
包括道路设施、供电、供排水、燃气、通信、消防、绿化
等。

申请专项
债券资金
及建设单
位自筹资

金

365.84
项目建
议书批

复
307 9.12

113417317
86543508R

刘飞

2409-
341824-
04-01-
830881

16

绩溪县
好再回
电子商
务有限
公司

年产1500吨
米糖糕点食

品项目

绩溪县经
开区会山

路
轻工

项目占地面积约9.54亩，对原有的生产生活设施进行改
建，规划建设生产车间、库房、产品展示厅、综合楼等约
4000平方米。新建2层车间约2600平方米，直播间约400平
方米，增扩3条生产线等。

企业自筹 11000 备案 309 9.13
91341824M
A8PKTQ16H

苏磊

2409-
341824-
04-01-
300712

17

绩溪县
金沙镇
人民政

府

金沙镇黑猪
肉制品加工
厂配套设施
建设项目

绩溪县金
沙镇金沙

村
其他

项目新建冷藏室1座，冷冻库1座，烘干房1座，发酵室
1座；加盖玻璃天幕和阳光棚；新增货梯1项，5t空气能热
水器一个及厂房车间隔断和纱窗安装等。

财政衔接
资金及其
他资金

58
项目建
议书批

复
313 9.19

113417310
03263236T

陈陟

2409-
341824-
04-01-
466773



18

绩溪县
瀛安工
程技术
开发有
限公司

瀛洲镇村级
公益性墓地
建设项目

绩溪县瀛
洲镇

民政

项目包括瀛洲镇仁里村大洪坑新建基穴约 500穴及配套、道
路、绿化、排水沟等设施，占地面积约6亩；瀛洲村口舌弯
新建基穴约150穴及配套、道路、绿化、排水沟等设施，占
地面积约2亩；龙川村火烧湾新建基穴约300穴及配套、道
路、绿化、排水沟等设施，占地面积约4亩；燎原村岭里一
里亭新建基穴约120穴及配套、道路、绿化、排水沟等设
施，占地面积约2亩；巧川村外巧组八竹坞新建基穴约 150
穴及配套、道路、绿化、排水沟等设施，占地面积约3.5亩
。

企业自筹 600 备案 314 9.19
91341824M
A8P2RPLXU

许庭军

2409-
341824-
04-01-
865697

19

绩溪县
扬溪镇
人民政

府

扬溪镇金竹
湾道路硬化

项目

绩溪县扬
溪镇东村
金川村民

组

其他
项目包括对宽约3.2米，长约765米的破损道路进行修复提
升，铺设碎石垫层并浇筑混凝土路面约2450平方米。

财政衔接
资金

32.5
项目建
议书批

复
315 9.19

113417310
03262807M

包文琪

2409-
341824-
04-01-
383443

20

绩溪县
长安镇
人民政

府

长安镇下五
都村石门至
高山道路拓

宽项目

绩溪县长
安镇下五

都村
其他

项目包括对原有道路进行拓宽 1米，拓宽面积约1850平方
米，新建挡墙约50米，新建排水沟约570米，沿线土方开挖
回填等。

财政衔接
资金

50
项目建
议书批

复
316 9.20

113417310
032626634

程枫华

2409-
341824-
04-01-
170913

21

绩溪县
玉麟阁
（个体
工商

绩溪县永来
麒麟阁民宿

项目

绩溪县伏
岭镇永来

村
旅游

项目总占地面积约300平方米，总建筑面积约600平方米，
建设1栋框架徽派式二层建筑，并配套服务区、餐饮休闲区
、客房接待区、户外活动区等区域。

企业自筹 580 备案 317 9.20
92341824M
ADT23UG82

王斌

2409-
341824-
04-01-
533744

22

绩溪县
山水小
屋（个
体工商

绩溪县山水
小屋建设项

目

绩溪县伏
岭镇水村

旅游
项目总占地面积约230平方米，总建筑面积约450平方米，
建设1栋框架徽派式三层建筑，并配套服务区、餐饮休闲区
、客房接待区、户外活动区等区域。

企业自筹 550 备案 318 9.20
92341824M
ADT9QQR3Q

许雯雯

2409-
341824-
04-01-
225983

23

绩溪县
金沙镇
金沙村
股份经
济合作

社

金沙村农产
品收储加工
仓库建设项

目

绩溪县金
沙镇金沙
村下巷

农业

项目总用地面积约9500平方米，新建1栋建筑面积3000平方
米的1层框架结构厂房，新建办公设施用房约500平方米，
地磅房约100平方米，其他生产生活配套设施约 400平方
米，农产品晒场约1000平方米。厂房具体功能划分为:1、
农产品原料仓储间约1000平方米；2、农产品加工间约2500
平方米；3、农产品成品仓储间约500平方米； 4、购置烘
干房和冷库及运输车等设备。

自筹 700 备案 319 9.23
N2341824M
F0178196P

胡海萍

2409-
341824-
04-01-
934493

24

绩溪县
退役军
人事务

局

绩溪烈士陵
园提质改造

项目

绩溪县家
朋乡家朋
村社屋山

其他

项目拟征用土地约3566.7平方米，拟修建约1500平方米混
凝土道路路面，约1500平方米陵园绿化，约500平方米配套
建筑铺装，新建约1500平方米爱国主义教育基地，约900米
景观挡墙，约600平方米浮雕墙，同时建设陵园入口标识雕
塑及广场对景雕塑。

申请中央
补助及地
方财政配
套资金

1000
项目建
议书批

复
320 9.24

11341731M
B1689516P

程英杰

2409-
341824-
04-01-
198697



25
绩溪县
广友客

栈

广友客栈项
目

绩溪县家
朋乡富强
村周村庄

村

旅游

项目新建1栋精品客栈，规划总建筑面积约1200平方米，包
括游客接待大厅、徽派主题餐厅、精品客房、休闲庭院、
茶室、书屋等休闲空间设施，配套生态停车场、道路（场
地）硬化、围墙、亮化、景观绿化、智能化、给排水、电
气、周边环境综合提升等其他相关设施建设。

企业自筹 1100 备案 321 9.24
92341824M
AD0NC324P

尹友兰

2409-
341824-
04-01-
438640

26

绩溪县
伏岭镇
人民政

府

伏岭镇石川
村农田灌溉
水渠建设项

目

绩溪县伏
岭镇石川

村
水利

项目包括土石方清理约500立方米，新建混凝土拦水坝约17
米，新建3米高块石挡墙约18米，新建400*400排水沟约400
米，新建600*600排水沟约265米等。

财政衔接
资金

30
项目建
议书批

复
322 9.24

113417310
03262508P

洪鹏

2409-
341824-
04-01-
375275

27

中国石
化销售
股份有
限公司
安徽宣
城石油

安徽宣城绩
溪新城国际
大酒店有限
公司新增建
设充电桩项

目

绩溪县龙
川大道999

号
电力

项目拟在绩溪新城国际大酒店建设充电站 1座，面向社会领
域服务。充电站计划增设充电车位20个（其中快充车位16
个，慢充车位4个），120千瓦双枪充电桩8个、7千瓦充电
桩4个，新增1000千瓦箱式变压器1座。

企业自筹 129 备案 323 9.25
913418007
050103482

纵磊

2409-
341824-
04-01-
218871

28

绩溪县
荆州乡
上胡家
村股份
经济合

荆州乡上胡
家集中建房

区项目

绩溪县荆
州乡上胡

家村
其他

项目总占地面积约9516平方米(约14.274亩)，其中基础设
施配套包含道路硬化约2482平方米，绿化面积约1000平方
米，新建健身广场约230平方米及配套健身器材，并配套给
水管网、雨污水管网、消防设施、电力电讯线路、停车位
等附属设施等。

企业自筹 650 备案 324 9.25
N2341824M
F01780496

胡永炜

2409-
341824-
04-01-
461697

29

绩溪县
荆州乡
方家湾
村股份
经济合
作社

荆州乡方家
湾集中建房

区项目

绩溪县荆
州乡方家

湾村
其他

项目总占地面积约9296平方米(约13.944亩)，其中基础设
施配套包含道路硬化约2186平方米，绿化面积约1000平方
米，新建健身广场约361平方米及配套健身器材，并配套给
水管网、雨污水管网、消防设施、电力电讯线路、停车位
等附属设施等。

企业自筹 640 备案 325 9.25
N2341824M
F0178065U

唐德荣

2409-
341824-
04-01-
755417

30

绩溪县
荆州乡
下胡家
村股份
经济合
作社

荆州乡下胡
家村公墓建

设项目

绩溪县荆
州乡下胡

家村
民政

项目总占地面积约2366平方米，新建约190座穴墓，配套建
设排水沟约350米，进场道路路面硬化(15厘米）约4560平
方米，2.7米高挡墙约180米，3.4米高挡墙约12米，4.3米
高挡墙约10米，焚烧池1座，沉沙池1座等工程。

企业自筹 520 备案 326 9.26
N2341824M
F0177994P

胡向明

2409-
341824-
04-01-
918975

31

绩溪晴
虹桥民
宿服务
有限公

司

绩溪县晴虹
桥民宿群项

目

绩溪县伏
岭镇胡家

村
旅游

项目总占地面积约5000平方米，总建筑面积约12000平方
米，建设约50幢砖混徽派式二层建筑以及配套服务区、餐
饮休闲区、户外活动区等。

企业自筹 2400 备案 327 9.26
91341824M
ADM8FK45A

瞿翠萍

2409-
341824-
04-01-
592256

32

绩溪县
源之源
山居

（个体

绩溪县源之
源山居项目

绩溪县伏
岭镇伏岭

村
旅游

项目总占地面积约260平方米，总建筑面积约450平方米，
包括建设1栋框架徽派式三层建筑，并配套服务区、餐饮休
闲区、客房接待区、户外活动区等。

企业自筹 540 备案 328 9.27
92341824M
AE0HN358Y

邵剑飞

2409-
341824-
04-01-
191780



33

绩溪县
伏岭镇
人民政

府

伏岭镇湖村
旅游景区配
套设施提升

项目

绩溪县伏
岭镇湖村

其他

项目包括新建混凝土仿木栏杆约 290米，新建波形护栏约
335米，新建占地面积约49平方米，旅游公厕1座，新建4.5
米高挡墙约150米，新建5米高挡墙约10米，新建1.5米高挡
墙约12米，仿古石板铺装约 2250平方米，三线下地约
760米，电缆铺设约300米，路面拆除硬化约670平方米，路
面修复约106平方米，村口及卓溪河沿岸约21幢民居改造，
花池改建1项，无功能建筑拆除整治 3项，徽派围墙约
23米，矮墙约7米，挡墙修复约4米，路灯约31套，入口节
点1处，杆线整治1项，原有拦河坝改建1项，其他环境整治
1项。

上级补助
资金及地
方财政配
套资金

520
项目建
议书批

复
329 9.27

113417310
03262508P

洪鹏

2409-
341824-
04-01-
720361

34

安徽绩
溪康和
工贸有
限公司

年产1500吨
链传动产品

项目

绩溪县经
开区永强
路7号

机械
项目占地面积约10.1亩，建设1栋钢结构厂房及综合楼等其
他附属配套设施，并购置高精度冲床、清洗机、点焊机、
行车等生产设备。

企业自筹 10100 备案 330 9.27
913418247
3731512XW

吴照和

2409-
341824-
04-01-
598315

35

绩溪县
博程酒
店管理
有限公

绩溪县客运
枢纽司乘公
寓盘活项目

绩溪县华
阳镇五龙
社区司乘

公寓

旅游
项目占地面积约1100平方米，建筑面积约4000平方米，包
括接待大厅、酒店公共区域、客房改造装修、外立面改造
、停车场改造、主电水改造、并完善酒店功能配套。

企业自筹 2000 备案 331 9.27
91341824M
AD14EPA24

程敏

2409-
341824-
04-01-
853726

36

绩溪县
马道悠
然种植
专业合

马道悠然竹
笋加工项目

绩溪县长
安镇马道

村
轻工

项目总建筑面积约2600平方米，新建约2000平方米现代化
农产品加工车间，约600平方米冷链仓储一体化车间。

企业自筹 3000 备案 332 9.27
93341824M
A2RC8BM2H

葛荣

2409-
341824-
04-01-
482636

37

安徽长
浩耀赢
科技有
限公司

长安镇徽派
建筑构件产
业园及传统
村落保护开
发利用项目

绩溪县长
安镇庄团

村
旅游

项目总占地面积约7000平方米，总建筑面积约3000平方米
。1、打造两点：综合服务和旅游服务中心；2、三片：现
代农业种植区、传统技艺传承与旅游服务片区、山林休闲
度假与传统农业体验区；3、打造以皖南传统村落、乡村旅
游体验为主的休闲目的地，打造“徽派历史村落+乡村田园
+旅游服务”为一体的乡村旅游综合体；4、创办1处建筑更
新及古老建筑修复材料研发实验室；5、建设1处生产销售
和建筑业新质生产力机器人操作生产体验馆 ；6、设立1处
古老建筑非遗文化及民间传统工艺的传承体验研学展览馆
。

企业自筹 12000 备案 333 9.27
91341824M
ADQ8WE202

洪壮

2409-
341824-
04-01-
409791

38

绩溪同
颖电子
有限公

司

年加工800
万套PCB贴
片项目

绩溪县长
安镇大谷
村小谷村

民组

电子
项目总建筑面积约1400平方米，规划建设一层砖混结构厂
房约1000平方米，配套库房约400平方米，并购置全自动印
刷机等相关生产设备。

企业自筹 1200 备案 334 9.27
91341824M
A2XJAGF6H

许春光

2409-
341824-
04-01-
321742

39

绩溪县
徽农甄
品供应
链管理
有限公

年产2000吨
肉制品加工

项目

绩溪县经
开区纬二

路
其他

项目租用绩溪经开区纬二路食品产业园框架结构厂房 （一
层），用地面积约10000平方米，改造建成符合食品生产安
全需要的标准化车间及冷藏、冷冻库，并购置低温熟食及
餐桌食品开发加工设备，配套水、电相关设施，建成年产
2000吨肉制品加工项目。

企业自筹 11000
备案变

更
273 9.29

91341824M
A8QP3JC9F

周永飞

2309-
341824-
04-01-
415641



40

绩溪县
华阳镇
郎家溪
村股份
经济合

王家源水库
项目集中墓
葬安置点建
设工程项目

绩溪县华
阳镇郎家

溪村
民政

项目新建占地约15亩的集中墓葬点，新建联排双穴约
80座，联排单穴约140座，黄金穴约150座，配套建设墓区
管理用房约160平方米（占地），新建停车场及绿化、给排
水等配套附属基础设施。

企业自筹 390 备案 335 9.29
N2341824M
F01784528

张增产

2409-
341824-
04-01-
310423

41

源蔚
（绩

溪）文
旅发展

源蔚民宿项
目

绩溪县上
庄镇余川

村
旅游

项目占地面积约500平方米，建筑面积约1800平方米。充分
挖掘、利用原有地理、生态等资源，以生态、自然、休憩
为主题，着力打造源蔚高端民宿1处，创造集休闲娱乐、度
假、观光旅游服务等一体的民宿旅游目的地。

企业自筹 2000 备案 336 9.29
91341824M
A8PU1318R

胡晓明

2409-
341824-
04-01-
534712

42

绩溪县
恒茂盛
酒店管
理有限

绩溪县全季
酒店项目

绩溪县徽
山大道与
来苏路交

叉口

旅游

该项目总占地面积约1500平方米，建筑面积约6000平方
米，主体楼1楼及4-7楼建设华住会全季酒店高端标准化客
房100余间的精品商务、休闲、度假酒店。完善餐厅、多功
能厅、各类客房及相关配套设施等。

企业自筹 5200 备案 337 9.29
91341824M
ADX74W03G

潘太明

2409-
341824-
04-01-
563887

43

绩溪大
会山生
态农业
有限公

绩溪县上庄
智慧生态农

旅项目

绩溪县上
庄镇旺川

村
旅游

项目用地总面积约28800平方米，建设养殖基地、蓄水池塘
、人工湿地、预制菜生产加工基地，配套建设度假民宿
（餐饮会务），研学基地，亲子乐园和乡村营地等文旅设
施。

企业自筹 5000 备案 339 9.30
91341824M
ADY166NXD

曹峰

2409-
341824-
04-01-
774044

44

上海晓
宇旅游
文化发
展有限

绩溪龙川大
学生写生创
作基地项目

绩溪县瀛
洲镇瀛洲

村
旅游

项目占地面积约1500平方米，建设教研室（多功能厅）
1间，可容纳一百人餐厅食堂1间，专家休息室3间，学生卧
室20余间，并同步建设写生创作基地的配电、消防、步道
、景观亮化工程等附属设施。

企业自筹 3000 备案 340 9.30
91310118M
A1JMFA6XK

陈晓星

2409-
341824-
04-01-
999512

45

黄山楼
顶餐饮
管理有
限公司

适意居项目
绩溪县上
庄镇瑞川

村
旅游

项目占地面积约900平方米，建筑面积约2700平方米。建设
1栋集咖啡厅、民宿、寄卖助农商店为一体的宿咖娱居民宿
。其中一楼布局咖啡厅简餐、土特产商店、厨房以及大
堂，二三楼为客房。

企业自筹 2000 备案 342 9.30
91341002M
ADJ430G9L

程本浩

2409-
341824-
04-01-
283113

46

绩溪县
优美旅
游开发
有限公

司

板桥头乡农
耕小院精品
休闲度假民

宿项目

绩溪县板
桥头乡中

村
旅游

项目主要建设精品民宿1栋，占地约180平方米，包括会客
厅2个、精品民宿客房10间等；流转闲置住宅2栋配套建设
农家特色餐厅1个、自助茶吧休闲区1个；修建停车场2个占
地约400平方米；提升改造进口道路约1000米；修建户外小
花园2个及改建游步道约1800米；流转大塘1个修建垂钓烧
烤休闲中心；流转农田约8亩改造蔬果种植区等。

企业自筹 2000 备案 344 9.30
91341824M
AE0QL6D6W

程丽芳

2409-
341824-
04-01-
614235

47

绩溪县
长安镇
人民政

府

长安镇污水
处理项目

绩溪县长
安镇

其他
项目包括新建DN200管道约3478米，DN110管道约3800米，
路面拆除恢复约4800平方米，污水检查井约231座，接户井
约300座，新建污水处理终端2座。

新安江流
域生态补
偿资金

487.8
初步设

计
308 9.12

113417310
032626634

程枫华

2409-
341824-
04-01-
922711

48

绩溪县
家朋乡
人民政

府

尚村和美乡
村精品示范
村（污水处
理设施、污
水管网建
设）项目

绩溪县家
朋乡尚村
行政村

其他

项目拟在绩溪县家朋乡尚村、鱼龙山及松木岭实施污水治
理工程，DN300管道约2512米，DN200管道约6849米，DN110
管道约6000米，路面拆除恢复约8830平方米，污水检查井
693座，接户井380座，新建污水处理终端2座，新建化粪池
1座。

新安江流
域生态补
偿资金

892.5
初步设

计
310 9.13

113417310
03262401C

程鹏飞

2407-
341824-
04-01-
290150



49

绩溪县
华阳镇
人民政

府

翚溪河（高
迁段）水环
境综合整治
提升项目

绩溪县华
阳镇

环保
水生态修复建设长度约700米；叠水曝气平台两处；污水管
网修复主管网约1100米，排水沟建设约400米；河流沿线农
村环境整治。

新安江流
域生态补
偿资金

327.86
初步设

计
311 9.13

113417310
03262778A

高道飞

2409-
341824-
04-01-
104323

50

绩溪县
荆州乡
人民政

府

绩溪县荆州
乡石门亭河
生态修复工

程项目

绩溪县荆
州乡

水利

项目包括石门亭河金冢段新建生态护岸及生态缓冲带 ，总
长约300m；霞间段新建生态护岸，总长约140m；对石门亭
河上胡家、下胡家段新建亲水平台，总长约470m；对石门
亭河九华段新建生态护岸和预制块护坡 ，长约90m。通过新
建桥下锥坡，对桥梁（王仙庄桥）进行防护；对白石源水
库周边新建生态护岸，长约20m。新建透水铺装道路，长约
230m，与道路同步进行截、排水沟和防滑坡等措施的建设

新安江流
域生态补
偿资金

307.46
初步设

计
312 9.13

113417310
03262815G

胡超

2407-
341824-
04-01-
450150

51

安徽省
绩溪清
凉峰自
然保护

清凉峰保护
区宣教馆
（访客中
心）项目

绩溪县伏
岭镇

其他

项目用地面积约1947.08平方米，建筑面积约985.47平方
米，建设内容包括户外通廊、森林主题活动空间、珍稀动
植物主题活动空间、微生态体验空间、科教讲坛（访客中
心）、业务开展配套用房等。

地方财政
配套资金

313.53
初步设

计
338 9.30

123417314
863754939

许灶强

2409-
341824-
04-01-
442620

52

绩溪县
瀛洲镇
人民政

府

瀛洲镇仁里
村污水治理

项目

绩溪县瀛
洲镇仁里

村
其他

项目包括建设DN200管道约1990米，DN160管道约2500米，
路面拆除恢复约3850平方米，污水检查井约126座，接户井
约130座，新建污水处理终端1座，新建化粪池1座及环境整
治等。

申请新安
江流域生
态补偿资

金

360.8
初步设

计
341 9.30

113417310
03262436Y

邵崇

2409-
341824-
04-01-
423652

53

绩溪县
退役军
人事务

局

绩溪烈士陵
园提质改造

项目

绩溪县家
朋乡家朋

村
其他

本项目拟新建烈士事迹陈列馆、新建雕塑及浮雕景墙，改
建镇区至陵园道路。项目包括修建1400平方米混凝土道路
路面，新建1500平方米烈士事迹陈列馆，500平方米配套建
筑铺装，1500平方米陵园环境改造，800米挡墙，600平方
米浮雕墙，陵园入口标识雕塑及广场对景雕塑。

申请中央
补助及地
方财政配
套资金

1000 可研 343 9.30
11341731M
B1689516P

程英杰

2409-
341824-
04-01-
198697


